



Наименование на Участника:

„НБИ Консорциум“ ООД

Седалище по регистрация:

Гр. Габрово, ул. „Батак“ № 31

BIC:

RZBBBGSF

IBAN:

BG94RZBB91551088605615

Банка:

„РАЙФАЙЗЕНБАНК“

EИК (БУЛСТАТ):

107526979

Точен адрес за кореспонденция:

България, гр. Габрово, п.к. 5300, ул. „Батак“
№ 31

Телефонен номер:

066 801 805

Факс номер:

066 801 809

Лице за контакти:

Николай Налбантов

Електронен адрес:

office@nbi.bg

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка чрез покупка на драга за драгиране и тръби за транспортиране на наноси“
 по Обособена позиция №2: „Доставка на тръби за транспортиране на наноси“

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, Ви представяме нашата обща ценова оферта, в размер на 745789.00 (словом: седемстотин четиридесет и пет хиляди седемстотин осемдесет и девет) лева без ДДС,

и 894946.80 (словом: осемстотин деветдесет и четири хиляди деветстотин четиридесет и шест лева и осемдесет ст.) лева с ДДС, в това число:

№	Елементи на разходите	Количество	Ед. цена в лева	Обща стойност без ДДС в лева	Обща стойност с ДДС в лева
1	2	3	4	5	6
1	Доставка на фланшова полиетиленова тръба HDPE с единична дължина 11.9 м, вътрешен диаметър на тръбите ID = 500 mm, работно налягане 10 ⁶ Pa *	81 (словом осемдесет и един) бр.	4093.00 (словом: четири хиляди и деветдесет и три лева)	331533.00 (словом: триста тридесет и една хиляди петстотин тридесет и три лева)	397839.60 (словом: триста деветдесет и седем хиляди осемстотин тридесет и девет лева и шестдесет ст.)
2	Доставка на поддържащи поплавци от линеарен PE за полиетиленови тръби, демонтируеми	243 (словом двеста четиридесет и три) бр.	1390.00 (словом: хиляда триста и деветдесет лева)	337770.00 (словом: триста тридесет и седем хиляди седемстотин и седемдесет лева)	405324.00 (словом: четиристотин и пет хиляди триста двадесет и четири лева)





3	Доставка на фланшова гумена трѐба с единична дължина 2 m, вътрешен диаметър ID = 500 mm, работно налягане 10 ⁶ Pa *	26 (словом двадесет и шест) бр.	2311.00 (словом: две хиляди триста и единадесет лева)	60086.00 (словом: шестдесет хиляди и осемдесет и шест лева)	72103.20 (словом: седемдесет и две хиляди сто и три лева и двадесет ст.)
4	Доставка на поплавъци за маркиране	20 (словом двадесет) бр.	190.00 (словом: сто и деветдесет лева)	3800.00 (словом: три хиляди и осемстотин лева)	4560.00 (словом: четири хиляди петстотин и шестдесет лева)
5	Котви за задържане на трѐбопровода	20 (словом двадесет) бр.	630.00 (словом: шестстотин и тридесет лева)	12600.00 (словом: дванадесет хиляди и шестстотин лева)	15120.00 (словом: петнадесет хиляди сто и двадесет лева)
Общо:			8614.00 (словом: осем хиляди шестстотин и четиринадесет лева)	745789.00 (словом: седемстотин четиридесет и пет хиляди седемстотин осемдесет и девет лева)	894946.80 (словом: осемстотин деветдесет и четири хиляди деветстотин четиридесет и шест лева и осемдесет ст.)

* Включително необходимите количества присъединителни елементи (гайки, болтове, подложни и пружинни шайби и гумени уплътнения) за съединяване на всички трѐби по т.1 и т.3 за образуване на трѐбопровод.

В общата цена са включени всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за придобиване на доставките, които са предмет на договора, в това число:

- енергия, питейна и производствена вода, противопожарна безопасност, необходими за изпълнение на порѐчката;
- застраховки в срока от сключване на договора до приемането на трѐбите от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**;
- митнически документи и формалности;
- необходими такси от всякакъв вид;
- доставка на трѐбите в гр. Русе при км 491 на р. Дунав и предаване на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**;

Ценовото ни предложение за обособена позиция №2 е неразделна част от подадената от нас оферта.

Подпис:

на основание чл. 36а,
ал. 3 от ЗОП, във връзка с
чл. 4 от Регламент
(ЕС) 2016/679



Дата 24 / септември / 2019 год.

Име и фамилия Николай Налбантов

Длъжност Управител